
 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

NVO AKTUALITĀTES 
25.06.2013. 

www.nvo.lv / alianse@nvo.lv  / @alianse 

I Latvijas Pilsoniskajā aliansē 

II Alianses biedru organizācijās  

III NVO sektorā Latvijā 

IV NVO informē 

V Pasaulē 

VI RĪGAS REĢIONA GRĀMATZĪME  

(Ar grāmatzīmi vari iepazīties e-ziņu pielikumā) 

 

 

 
 

 

 

 

 

eLPA iestājas par finansējumu NVO  

19.06.2013. eLPA direktore Rasma Pīpiķe piedalījās Saeimas Pieprasījumu komisijas 

sēdē, kura jau otro reizi izskatīja jautājumu par NVO finansēšanas iespējām no valsts 

budžeta līdzekļiem. Šoreiz saruna bija saistīta ar to, ka finansējumu nepieciešams 

nodrošināt tieši tādām organizācijām, kuras veic līdzdalību politikas plānošanas 

procesā, bet to līdzdalības izmaksas nesedz ne nozaru ministrijas, ne projektu konkursi, 

kas pieejami organizācijām. Balstoties uz eLPA sagatavotu vēstuli Pieprasījuma 

komisija plāno vērsties pie attiecīgajām ministrijām, lai panāktu, ka Kultūras ministrijas 

un atsevišķas Sabiedrības integrācijas fonda jaunās politikas iniciatīvas tiktu atbalstītas 

2014. gada valsts budžeta veidošanas procesā. eLPA iestājās par finansējuma 

pieejamību dažādiem jomu nevalstisko organizāciju sadarbība tīkliem un reģionālajiem 

resursu centriem. Diskusijās tika secināts, ka neskatoties uz vērienīgo atbalstu, kuru 

nodrošina ministrijas dažādām jomu organizācijām, ir sfēras, kurām finansiālu atbalstu 

nav izdevies iegūt, bet tās pārstāvošās organizācijas veic nozīmīgus, valstij 

nepieciešamus uzdevumus. Kopumā ņemot, var teikt, ka deputātu vidū valda izpratne 

par nepieciešamību atbalstīt dažādu jomu nevalstisko organizāciju sadarbības tīklus un 

resursu centrus reģionos. 

 

eLPA Padomes sēde  

26.06.2013. plkst. 9:30 notiks kārtējā eLPA Padomes sēde. Sēdē tiks izskatīti vairāki, ar 

organizācijas darbību un aktualitātēm saistīti jautājumi, proti: 1. trīs padomes locekļu 

darbi; 2. Eiropas Pilsoņu gada konference Valmierā; 3. Progress iepriekš noteiktā 

projektā "Ilgtspējīgas pilsoniskās sabiedrības attīstības atbalsta un monitoringa sistēmas 

 
 

I ALIANSĒ 
 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.nvo.lv/
mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

pilnveidošana Latvijā" un citi jautājumi. Atgādinām, ka eLPA padome veic 

organizācijas darbības stratēģisko vadību biedru sapulču starplaikos, kā arī viens no 

nozīmīgākajiem Padomes uzdevumiem ir veikt jauno biedru uzņemšanu Latvijas 

Pilsoniskajā aliansē. 

 

Valdības un NVO sadarbības memorands  

19.06.2013. notika kārtējā darba grupas sēde, kurā tās pārstāvji, sadarbībā ar Valsts 

Kancelejas pārstāvjiem analizēja Ministru kabineta noteikumu projektu “Nevalstisko 

organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas padomes 

nolikums”. Nolikums nosaka memoranda padomes sastāvu, ievēlēšanas kārtību, 

galvenos dokumentus, kurus izstrādā Padome un veidu, kādā notiek šo dokumentu 

ieviešana un uzraudzība, kā arī citus jautājumus. Lielā mērā darba grupa ir nonākusi līdz 

pēdējai konsultāciju stadijai un pēc tā dokumentu projekti tiks nodoti nevalstiskajām 

organizācijām komentēšanai un apspriešanai. 

 

Vai tu zini, kas ir diabēts? 

Pārbaudi savas zināšanas par diabētu! Rīgas NVO inkubatora dalībnieki - Latvijas 

Diabēta federācija vēlas  izpētīt cik informēta ir  sabiedrība  par cukura diabētu un tā 

pirmajām pazīmēm. Tāpēc, aicinām, Jūs pārbaudīt savas zināšanas, aizpildot aptaujas 

anketu šeit. Lūgums anketu aizpildīt līdz 8. jūlijam. Latvijas Diabēta federācija 

gatavojas informatīvai kampaņu par diabētu, kas notiks jūlija vidū, kurā tiks izmatoti 

iegūties aptaujas dati. Paldies visiem par atsaucību un Jūsu veltīto laiku!  

Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros. 

 

        
 

 

 

 

 

 

II ALIANSES BIEDRU ORGANIZĀCIJĀS 

 

LKIF programma „Atbalsts kopienu centriem”  

Viena no populārākajām un ilglaicīgākajām Latvijas Kopienu Iniciatīvu fonda (LKIF) 

programmām ir „Atbalsts kopienu centriem”. Tajā atbalstu var saņemt biedrības vai 

nodibinājumi, kas veic kopienu centru funkcijas Latvijas reģionos, kuru darbības mērķis 

ir vietējo iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošana; kas īsteno dažādas iniciatīvas sociālā 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.diabets.lv/
http://www.diabets.lv/
http://visidati.lv/aptauja/852984835/0/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

atbalsta vai pakalpojumu, veselības veicināšanas un izglītības jomā un kam ir stabila un 

ilglaicīga sadarbība ar vietējo pašvaldību un/vai vietējiem uzņēmējiem. Tiek atbalstīta: 

kopienas centra telpu sakārtošana; mēbeļu un aprīkojuma iegāde; pasākumi iedzīvotāju 

aktivitātes un līdzdalības vietējās sabiedrības dzīvē sekmēšanai; mūžizglītības 

pasākumi. Projektu pieteikumus var  iesniegt  līdz š.g. 30. augustam, 16.00 slēgtā 

aploksnē personīgi LKIF telpās Kr.Valdemāra ielā 149-507.kab. Rīga, LV-1013. vai 

sūtīt pa pastu (pasta zīmogs 2013. gada 30. augusts), ar norādi Programmai „Atbalsts 

kopienu centriem”. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Pro Futuro aicina skolēnus uz nometnēm!  

Biedrība Pro Futuro aicina 7-15 gadus vecus skolēnus uz angļu valodas un atpūtas 

nometnēm vasaras brīvdienās. Biedrība nometnes organizē jau 12 gadus. Nometnē 

dalībniekiem būs iespēja papildināt un izmantot savas angļu valodas zināšanas 

interaktīvās nodarbībās un lietojot to ikdienas saziņā gan ar skolotāju no ASV, gan 

jauniešiem no ASV un Beļģijas. Jaunākajiem dalībniekiem nav nepieciešamas angļu 

valodas priekšzināšanas, jo angļu valodā visi tiks dalīti trīs zināšanu un vecuma grupās. 

Nometnes dalībniekiem būs iespēja sportot, dejot, peldēties Stāmerienas ezerā un iepazīt 

Stāmerienas kulturvēsturisko manotjumu, ieskaitot braucienu ar šaursliežu vilcienu 

maršrutā Gulbene-Stāmeriena.  Vairāk informācijas un pieteikšanās šeit.  

 

Atbalsts laikmetīgās mākslas izstādēm  

Noslēdzoties konkursam par līdzfinansējuma piešķiršanu laikmetīgās mākslas izstāžu 

organizēšanā  2013.gadā, ABLV Charitable Foundation ir izvēlējies 4 atbalstāmos 

projektus: 1) Biedrības „Orbīta” multimediāla izstāde „Dzejas kartogrāfija: Rīgas dzejas 

karte”.  2) Biedrības „Latvijas Jaunā teātra institūts” izstāde „„Pēdējā humānā telpa”. 3) 

Izglītības un kultūras atbalsta biedrības „Balta” foto izstāde un albums „Gvido Kajons. 

Tēma 011”. 4) Biedrības „Daugavpils Māla mākslas centrs” starptautiskais keramikas 

mākslas simpozijs „Landescape”. Grantu programmas mērķis ir veicināt laikmetīgās 

mākslas attīstību, atbalstot nacionāla mēroga sabiedriski nozīmīgus laikmetīgās mākslas 

notikumus, tā sekmējot sabiedrības informētību, izpratni un pieejamību mākslas 

norisēm Latvijā. Vairāk informācijas var atrast šeit.  

 

Nē – loku medībām 

20.06.2013. dzīvnieku aizsardzības organizācijas Dzīvnieku brīvība un Dzīvnieku 

draugs rīkoja protesta akciju pie Saeimas pret loka medību legalizēšanu. Pēdējā 

lasījumā Saeimā izskatīja Medību likuma grozījumus, kuros paredzēts atļaut ar lokiem 

medīt "nelimitētus" dzīvniekus (zaķus, bebrus, vārnas, klaiņojošus suņus, kaķus u.c.). 

Ar pārliecinošu balsu vairākumu tika nobalsots pret ieceri atļaut Latvijā medības ar 

loku, tādejādi pieliekot punktu divus gadus ilgušām diskusijām par šo jautājumu. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

Muzicējošo ģimeņu festivāls  

Ar "Daugavas savienības atbalstu"  biedrība "Aizkraukles reģionālā Tautskola" īsteno 

projektu "VII Tradicionālo dziedošo un muzcējošo ģimeņu festivāls "Skani, Daugava, 

skani"", kas paredzēts 12.07.2013. "Cepļos". Ģimenes  tiek aicinātas pieteikties līdz šī 

gada 30. jūnijam rakstot uz e-pastu: aizregtautskola@inbox.lv , vai zvanot uz 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.iniciativa.lv/projektu-iesniedz%C4%93jiem/programma-atbalsts-kopienu-centriem
http://www.disleksija.lv/nometnes
http://www.ablvfoundation.org/jaunumi/atbalsts-laikmetigas-makslas-izstadem-2013gada
http://www.diena.lv/foto/redakcijas-foto/latvija/deputati-neatbalsta-loka-medibas-14013095?image=1#gallery
http://www.dzd.lv/new/?w=news&id=51c2f4a28ce28
mailto:aizregtautskola@inbox.lv


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

norādītajiem telefonu numuriem: 65120496, 29497587. Vairāk informācijas var atrast 

šeit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektu pieteikumi Grundtvig 

Pieaugušo izglītības ES Mūžizglītības programmā Grundtvig aktuālie pieteikšanās 

termiņi: 1) profesionālās pilnveides un vizītes un apmaiņas projektiem - 2013. gada 17. 

septembris, 2) sagatavošanas vizītes: projektu pieteikumi vizītēm pie partneriem 

iesniedzami no 2013. gada 1. jūlija un vismaz 2 mēnešus pirms plānotās vizītes pie 

partnera. Profesionālās pilnveides, vizītes un apmaiņas, asistentūras, mācību 

partnerības, darbnīcas, senioru brīvprātīgais darbs un sagatavošanas vizītes projektu 

pieteikumi jāiesniedz Valsts izglītības attīstības aģentūrā (VIAA). Adrese: Vaļņu iela 1, 

5.stāvs, Rīga, LV-1050. Vairāk informācijas Var atrast šeit. 

 

Izglītības iespēju datubāze  

Nacionālā izglītības iespēju datubāze (NIID.LV) ir interneta vietne, kurā atrodama 

informācija par Latvijas izglītības iestāžu piedāvātajām izglītības iespējām. Patlaban 

datubāzē iekļauta informācija par profesionālās izglītības programmām, par Latvijas 

augstskolu un koledžu piedāvātajām studiju iespējām. Datubāzē atrodams arī augstskolu 

un koledžu pieaugušo izglītības piedāvājums. Regulāri tiek paplašināts un papildināts 

pieaugušo izglītības iestāžu programmu klāsts. Informācija par izglītības iespējām 

datubāzē tiek ievietota un atjaunota sadarbojoties ar izglītības sniedzējiem. Informācijas 

ievietošanas NIID.LV datubāzē ir bez maksas. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Projektu konkurss siltumīcefekta gāzu emisiju samazināšana  

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija aicina iesniegt projekta 

iesniegumus Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa 

"Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, 3.kārta" ietvaros. 

Konkursa mērķis ir siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana, nodrošinot pāreju no 

tehnoloģijām, kurās izmanto fosilos energoresursus, uz tehnoloģijām, kurās izmanto 

atjaunojamos energoresursus, uzlabojot komersantu ražošanas tehnoloģiskās iekārtas 

vai nomainot tās ar jaunām ražošanas tehnoloģiskām iekārtām un uzlabojot ēku 

energoefektivitāti. Projekta iesniedzējs var būt komersants, izglītības iestāde, 

ārstniecības iestāde vai kultūras institūcija. Visi projekti ir jāīsteno līdz 2014.gada 

30.jūnijam. Projektu pieteikumi ir jāiesniedz līdz 22. augustam. Vairāk informācijas var 

atrast šeit. 

 

 

 
 

III LATVIJĀ 
 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.draugiem.lv/aizkraukles-tautskola/news/index#_
http://www.viaa.gov.lv/lat/muzizglitibas_programma/grundtvig/grundtvig_konkursi/grundtvig_izsludinatie/
http://www.niid.lv/
http://www.lvif.gov.lv/?object_id=33020


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

28. ES dalībvalsts 

01.07.2013. Horvātija kļūs par 28. Eiropas Savienības dalībvalsti, un par godu šim 

notikumam ES māja (Aspazijas bulvārī 28) pulksten 18:00 piedāvā noskatīties vienu no 

Horvātijā populārākajām filmām “Tko pjeva, zlo ne misli” (Kurš dzied, tas nedomā 

ļaunu).  Šī komēdija uzņemta 1970.gadā un ir balstīta uz horvātu rakstnieka Vjekoslava 

Majera stāstu par mazā zēna Pericas piedzīvojumiem. Filma būs skatāma horvātu valodā 

ar subtitriem angļu valodā. Pirms filmas seansa paredzēta tikšanās ar biedrības „Balkānu 

zieds” pārstāvjiem Solvitu Baumani-Jendroku un Imantu Baumani. Šī organizācija 

īsteno dažādus kultūras apmaiņas projektus. Interesenti tiek aicināti pieteikties iepriekš, 

rakstot uz e-pasta adresi esmaja@esmaja.lv vai zvanot pa tālruni 67085445. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 

 

IV NVO INFORMĒ 

 

Saruna par ES programmu „Progress” 

28.06.2013. plkst. 10.00 notiks kārtējā interaktīvā diskusija, ko organizē NVO TV. 

Šoreiz pārraides tēma būs ES programmā „Progress” izsludinātais projekts, kura mērķis 

ir veicināt dzimumu līdztiesību. Interaktīvā diskusija būs vērojama interneta vietnē 

www.nvotv.lv un tajā piedalīsies Agnese Gaile - Labklājības ministrijas Sociālā 

politikas plānošanas un attīstības departamenta vecākā eksperte. Projekta organizatori 

aicina visas ieinteresētās nevalstiskās organizācijas sūtīt ierosinājumus NVO TV, kādus 

aktuālos jautājumus un kādas tēmas būtu nepieciešams aktualizēt nākošajās pārraidēs. 

 

Velosipēdu satiksme Rīgā  

Toma Kokina veidotajā prezentācijā „Rīgas vēsturiskais centrs. Velo infrastruktūra” var 

iepazīties ar velo satiksmes problemātiku un piedāvātajiem risinājumiem Rīgas centra 

rajonā. Ar prezentāciju var iepazīties šeit. 

 

Sporta stundu jautājums  

Latvijas Ārstu biedrība iesaka palielināt sporta stundas skolās, domājot par bēnu 

veselību. Izglītības ministrijas ierēdņi virza Sporta politikas pamatnostādnes 2014.– 

2020. gadam Ministru kabinetā. Pašvaldību savienība, Veselības ministrija, sporta 

organizācijas, ārstu biedrība lūdz Izglītības ministrijai palielināt sporta stundu skaitu, 

paredzēt 3 sporta stundas no 2014. vai pat 2020. gada, bet Izglītības ministrija apgalvo, 

ka sports ir direktora izvēle un nekāda sporta stundu papildināšana nenotikšot. Sports 

skolā nozīmē labu skolēna veselību. Pasaules Veselības organizācija iesaka visām valstī 

rūpēties, lai vismaz 5 reizes nedēļā vismaz stundu dienā bērns fiziski kustētos. Ikdienas 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
mailto:esmaja@esmaja.lv
http://www.esmaja.lv/pasakumi/es-maja-aicina-uz-horvatijas-kino-vakaru
http://www.nvotv.lv/
http://issuu.com/tomskokins/docs/rvc_velo


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

sporta nodarbību ietekme uz bērna veselību ir aptuveni 5 reizes nozīmīgāka nekā telpas, 

apģērbs, apstākļi, un vismaz 2 reizes nozīmīgāka par pareizu uzturu. No sabiedrības 

veselības viedokļa bērnu veselībā tikpat nozīmīgs faktors ir kaitīgo apstākļu 

(smēķēšanas, alkohola, narkotiku) neesamība. Pasaules Veselības organizācijas 

definīcija vēsta, ka bērna veselību nosaka pietiekoši daudz un adekvātas kustības, 

pārtikas grozs, vecāku sociālais stāvoklis un izglītība. Ar pilnu rakstu var iepazīties šeit. 

 

 

 

 

 

 

V PASAULĒ 

 

Jauna platforma bērnu attīstībai  

Izveidota jauna Eiropas platforma ieguldījumam bērnos (European Platform for 

Investing in Children (EPIC)), kas ir tiešsaistes platforma, kuras pārzina nodarbinātības, 

sociālo lietu un iekļautības ģenerāldirektorāts. EPIC darbu sāka 2013.gada sākumā, 

ievērojot Eiropas Komisijas rekomendācijas „Ieguldījums bērnos: nabadzības apburtā 

loka pārraušana”. Platformas ietvaros izveidots prakses piemērotāju reģistrs, lai 

palīdzētu politikas veidotājiem un praktiķiem dalīties ar labāko un novatoriskāko praksi, 

lai palīdzētu bērniem un to ģimenēm tikt galā ar ekonomiskās krīzes radītajiem 

izaicinājumiem. EPIC būs pateicīgs arī par Jūsu ieguldījumu platformas darbībā un 

jaunas prakses atklāšanā. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Resursu centrs  

01.06.2013. savu darbu uzsāka Eiropas Civilais resursu centrs (European Civil 

Resource Centre), kas sniedz informāciju par resursiem un iespējām, ko piedāvā 

"Eiropa pilsoņiem" programmā. Centra mērķi ir veicināt sabiedriskās organizācijas un 

publiskās institūcijas aktīvi piedalīties Eiropas politiku veidošanas procesā un lēmumu 

pieņemšanā, pārvarot informācijas trūkumu, nodrošinot ar papildus informāciju par 

resursiem un iespējām, ko piedāvā programma "Eiropa pilsoņiem" un izveidot 

ilgtermiņa stabilas partnerības nacionālajā un Eiropas līmenī. Visi pakalpojumi, ko 

sniedz centrs ir bezmaksas un ir saistītas ar informācijas sniegšanu, konsultācijām, 

tehnisko atbalstu projektu sagatavošanā. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Konference par Baltijas jūras reģiona attīsību  

Gdaņskā, Polijā (05.-06.2013.) notiks konference par Baltijas jūras resursu inovatīvu 

izmantošanu (Innovative Uses of Baltic Marine Resources in the Light of the EU Blue 

Growth Initiative"). Šī būs noslēguma konference par pašreizējam Submariner 

projektam. Pasākums pulcēs augsta līmeņa politikas veidotājus un pārstāvjus no 

uzņēmumiem un pētniecības iestādēm. Konferencē klātesošos iepazīstinās ar 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.arstubiedriba.lv/index.php/173-resns-un-slims-berns-pie-datora-izm-sapnis
http://europa.eu/epic/about/index_en.htm
http://ecrc-eu.com/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

Submariner ceļvedi. Submariner meklē risinājumus, lai darbotos videi draudzīgi, kā arī 

ekonomiski pievilcīgi. Vairāk par konferenci var uzzināt šeit. 

 

Partnerinformācijas piedāvājums Lielbritānijā  

IBD Partnership ir uzņemošā organizācija Portsmutā, Sauthemptonā un Oksfordā, 

Lielbritānijā. Organizācija ir specializējusies sadarbībai ar ārzemju partneriem, lai 

uzņemtu studentus un profesionālo vīzīšu dalībniekus Lielbritānijā. IBD Partnership ir 

vairāku gadu pieredze ar Mūžizglītības programmām un to projektiem Portsmutā, 

Southamptonā un Oksfordā.  Organizācijas misija ir piedāvāt kvalitatīvas programmas 

mobilitātes projektu dalībniekiem un kā partneris viņi var piedāvāt dažādus 

pakalpojumus, kā, piemēram, prakses vietas, seminārus, profesionālās un pētniecības 

vizītes, sagatavošanas un novērošanas vīzītes; vietējo transportu organizēšanu; 

dokumentācijas sagatavošana - sertifikāti un Europass, kā arī gala atskaites u.c. Vairķ 

informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.submariner-project.eu/index.php?option=com_content&view=article&id=269:innovative-uses-of-baltic-marine-resources-in-the-light-of-the-eu-blue-growth-initiative&catid=45:events&Itemid=171
http://www.ibdpartnership.co.uk/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

Seko eLPA jaunumiem arī citur: 

 

www.nvo.lv  

 

@alianse 

 

draugiem.lv/nvo 

 
facebook.com/CivicAllianceLatvia 

 

youtube.com/CivicAllianceLatvia 

 

Blogs iekš ir.lv 

Blogs iekš lv.lv 

 
Mūsu lapa iekš prakse.lv 

 
elpa_riga 

Lai uzzinātu NVO e-ziņu izdevuma saņēmēju lasīšanas paradumus un uzzinātu jūsu 

vērtējumu par izdevumu, aicinām aizpildīt anketu, kas prasīt tikai 2 minūtes Tava laika. 

Mums ir svarīgs Tavs viedoklis! 

Par eLPA iepriekš izziņotajiem notikumiem un pasākumiem lasiet www.nvo.lv 

Elektronisko ziņu izdevumu „Nesēdi tumsā!” saņemat, ja esat izrādījuši interesi par aktualitātēm 

nevalstisko organizāciju (NVO) sektorā vai esat apmeklējuši Rīgas reģiona NVO resursu centru (RRRC), 

ja esat izmantojuši eLPA sniegtās konsultācijas, piedalījušies apmācībās, pasākumos vai citās eLPA 

rīkotās aktivitātēs. Šis ir bezmaksas ziņu izdevums, kuru variet brīvi pārsūtīt arī citiem, kam tas varētu būt 

noderīgi.  

Aicinām Tevi sūtīt informāciju e-ziņām uz e-pastu alianse@nvo.lv 

Ziņas drīkst brīvi pārpublicēt un citēt, bet obligāti norādot atsauci uz Latvijas Pilsonisko aliansi! 
Par šī izdevuma saturu atbild biedrība „Latvijas Pilsoniskā alianse” (eLPA), Reģ. Nr. 40008087708. 

Ja turpmāk nevēlaties saņemt šo izdevumu, lūdzu, informējiet par to, rakstot uz alianse@nvo.lv 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.nvo.lv/
https://twitter.com/#!/alianse
http://www.draugiem.lv/nvo
http://www.facebook.com/CivicAllianceLatvia
http://www.youtube.com/civicalliancelatvia
http://www.ir.lv/profils/46535/
http://www.lvportals.lv/?menu=exblogi&sad=3
http://www.prakse.lv/enterprise/319
https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGtIYkoxNjVwbm05TzFlQWpZWVdfakE6MQ
http://www.nvo.lv/
http://www.nvo.lv/advert.php?adid=769&lang=lv
mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
mailto:alianse@nvo.lv

